UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC

Số: 06/CV-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hồng Lộc, ngày 10 tháng 1 năm 2024

Vv xử lý đơn kiến nghị liên

quan đến dự án của chủ đầu tư

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà;

Ngày 8 tháng 1 năm 2024 UBND xã Hồng Lộc nhận được đơn kiến nghị

của bà Phan Thị Huấn , sinh năm 1966, địa chỉ thôn Yến Giang xã Hồng Lộc.

Nội dung đơn: Tuyến mương đường Hồng Hậu chảy vào rãnh thoát nước

phía Đông nhà bà gây hôi thối, ô nhiễm, ảnh hưởng đến cuộc sống sinh hoạt của

gia đình. Nay đề nghị cho mương thoát nước chảy thẳng ra sông Én và lấp dòng

chảy cũ phía Đông nhà bà.

Ủy ban nhân dân xã Hồng Lộc đề nghị UBND huyện Lộc Hà, Ban QLDA

đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà kiểm tra, giải quyết và trả lời cho các hộ dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                        LÊ VIẾT BÌNH

		binhlv.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T10:06:08+0700

		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T16:06:01+0700